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Nobia utser Jesper Gylling Olsen till vd  
Styrelsen i Nobia AB (publ) har utsett Jesper Gylling Olsen till ny vd och koncernchef för Nobia, 
med tillträde den 3 juni 2026. Kristoffer Ljungfelt lämnar, efter ömsesidig överenskommelse, 
rollen som vd.  

Jesper Gylling Olsen är för närvarande Executive Vice President inom Nobia för HTH och har varit 
anställd i Nobia sedan 2019. Jesper Gylling Olsen efterträder Kristoffer Ljungfelt, som tillträdde som vd 
efter att ha varit CFO och därefter EVP för Nobias region Storbritannien.  

”Vi är glada att Jesper Gylling Olsen har accepterat rollen som ny vd och koncernchef för Nobia. Jesper 
har en imponerande erfarenhet från köksbranschen och har inom Nobia framgångsrikt stärkt en av 
koncernens mest betydande verksamheter med stark finansiell utveckling och hög operativ kvalitet. 
Jesper kommer att vara central i det fortsatta arbetet med att stärka Nobias nordiska verksamhet och 
realisera bolagets prioriteringar framåt. Vi vill samtidigt tacka Kristoffer för att ha lett Nobia genom en 
utmanande period där vi först avyttrade den brittiska verksamheten och därefter genomförde en 
nyemission. Genom Kristoffers försorg har vi nu ett renodlat nordiskt Nobia redo för nästa fas,” säger 
Jimmy Renström, ordförande för Nobia.   

”Jag är stolt och glad över att styrelsen har gett mig möjligheten att leda Nobia. Vi har idag en tydligare 
struktur på den nordiska köksmarknaden med väletablerade varumärken och ledande 
marknadspositioner. Jag har haft förmånen att jobba med ett av Nobias starka varumärken och ser med 
tillförsikt och med stor ödmjukhet fram emot att nu driva hela koncernens fortsatta fokus på lönsam 
tillväxt,” säger Jesper Gylling Olsen, tillträdande vd för Nobia. 

Jesper Gylling Olsen är idag Executive Vice President för HTH, ett av Nobias starka varumärken, där han 
tog sin andra anställning 2019.  Under sin tid på Nobia har Jesper Gylling Olsen varit Chef International 
Brands (HTH och unoform), VP Director (HTH Kök), Sales Director (HTH Kök). Innan dess har Jesper 
Gylling Olsen över 20 års erfarenhet från bolag inom samma marknadssegment med ledande roller hos 
bland andra JKE Design och Multiform/Ballingslöv.  

För ytterligare information: 
Jimmy Renström, Styrelseordförande, Nobia  
+46 8 440 16 00 
Jimmy.renstrom@nordstjernan.se 

Denna information är sådan som Nobia AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 3 juni 2026 kl 09:30 CEST. 
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